汽车买卖合同范本＿汽车买卖合同格式
卖方：(以下简称甲方)
买方：(以下简称乙方)
双方就汽车买卖一事，经协商一致，自愿达成以下《买卖汽车合同》，以资共同信守履行。
一、卖方将牌重型自卸货车一辆卖给买方所有(车牌号为：)。
二、经双方议定，车价款为万元，合同生效之日买方一次性付清全部车价款。卖方于年月日移交车和相关手续。买方负责办理车辆过户手续，过户所发生的全部税、费由买方承担，卖方协助买方办理过户手续。
三、移交车时，买方应对该车规费的缴纳、交通事故、证照、债务、车况、随车工具等进行核实，经确认无误后再移交车和支付车价款。
四、该车至年月日止未曾转让、出租、抵押、合伙等，产权无纠纷，无其他共有人，属卖方所有。
五、自买方接车之日起，应承担规费的缴纳，营运中发生的一切安全事故等，卖方概不承担任何责任。
六、违约责任，本合同依法成立，双方应按约履行自己的权利义务。如一方违约造成合同不能履行，致使对方受到损失，由过错方承担违约责任和赔偿损失。
七、本合同自双方签字之日起生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日